
                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia nr 252/2015               

                                                                              Wójta Gminy Czerwonak 

                                                                             z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

 

 

Wójt Gminy Czerwonak 
WO.77.     .2015 
UPOWAŻNIENIE 

 
Na podstawie § 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2013 r.,   poz. 1232  

ze zmianami) oraz ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2013 

r.,poz. 1399 ze zmianami ) zarządza się, co następuje: 

Upoważniam 
 

 

................................................................ 
Strażnika Straży Gminnej 

 

posiadającego znak identyfikacyjny nr ...........do  

1) kontroli przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie 

środowiska na terenie Gminy Czerwonak w zakresie: 

a) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym 

sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których 

prowadzona jest działalność gospodarcza, a w 

godzinach od 6 do 22 - na pozostały teren; 

b) przeprowadzania badań lub wykonywania innych 

niezbędnych czynności kontrolnych; 

c) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz 

wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie 

niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

 

d) żądania okazania dokumentów i udostępnienia 

wszelkich danych mających związek z problematyką 

kontroli. 

 

2) kontroli realizacji obowiązków wynikających z ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. w zakresie: 

a)       czystości i porządku na terenie utrzymywania 

nieruchomości, 

b)       wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące 

do gromadzenia odpadów komunalnych i 

nieczystości ciekłych oraz utrzymywania ich w 

odpowiednim stanie higienicznym, sanitarnym i 

technicznym, 

c)       umów, rachunków na wywóz odpadów i 

nieczystości ciekłych, 

d)      przestrzegania zasad utrzymywania zwierząt 

gospodarskich i domowych. 

 

 


